AODMNHUCTPALIA KAYUKAHAPCKOIO FOPOJCKOIO OKPYTA
MOCTAHOBJIEHUWE

13.01.2017 Ne 16
r. KaukaHap

O6YyTBeEP>KAEHUN NUMNT OB NOTPedbneHns
TOMIMBHO-3HEPre TUYECKMX PECYPCOB A8 YUPEIKAEHWNA,
(PMHaHCUPYeMbIX 3a CHET CPeAcTB Oa>KeTa

KauykaHapCKoro ropogckoro okpyra, Ha 2017rof

Bo vcnonHeHne noctaHoBneHUs Mnaebl KaukaHapCcKOro ropofckoro okpyra
oT 29.04.2009 Ne 364 «O6 ytBepxgeHun [lopsgka yCTaHOB/IEHWUA NIMMUTOB
NnoTpe6feHns  TOM/IMBHO-3HEPTeTUYECKMX  PECYpPCoB AN YUPeXAeHWUH,
(hMHaHCKMpYyeMbIX 3a CYET CpefcTB OromkeTa KaukaHapcKoOro ropoAckoro okpyra»
C y4yeTom TpeboBaHui PegepanbHOro 3akoHa oT 23.11.2009 Ne 261-d3
«O6 3HeprocbepexXeHUM W MOBbILEHUN 3HEPreTUYecKoin 3(HEKTUBHOCTH
M O BHECEHMM W3MEHEHWI B OTAENbHble 3aKOHOAATe/IbHble aKTbl POCCUIACKOMN
depepayun», nprvkasa MuUHUCTEPCTBA 3KOHOMWUYECKOTrO pas3BUTUA POCCUIACKON
®epepaumn ot 24.10.2011 Ne 591 «O nopsake onpegeneHns 06bLEMOB CHUXEHUS
NoTpebnseMbIX rOCYAapCTBEHHbIM (MYHULMNANbHBLIM) Y4YpeXxaeHnem pecypcos
B COMOCTaBUMbIX YC/IOBUAX», B LieNIAX ONTUMa/IbHOTO UCMO/b30BaHNA OHOIKETHBIX
CpeAcTB Mo onnate 3a MNOTPe6/ieHHble TOM/IMBHO-3HEPreTuyeckne pecypcsbl
yupexgeHnsamm, (uHaHCMpyemMbIMW 3a CYET CpeacTB OrokeTa KaukaHapcKoro
ropoAcKoro okpyra, AamuHucTpaums KaukaHapCKoro ropofickoro okpyra

MOCTAHOBNIAET:

1 YTBEpAWTb NUMMUTbI NOTPEGNEHUS TOMIMBHO-3HEPTeTUYECKNX PECYpCOoB
ONS YUPEeXAeHWUI, (mHaHCMPYeMbIX 3a CYeT CpeAcTB 6rofkeTa KaukaHapcKoro
ropofckoro okpyra (B HaTypanbHOM BbipaXkeHun), Ha 2017 rog (npunaratoTcs).

2. [naBHbIM pacnopsaguTensM OHMKETHbIX CPeacTB,  OHAKETHbIM
YUpPEXAEHNAM, (UHAHCMPYEMbIM 3a CYET CPeAcTB OrakeTa KaukaHapCKoro
ropo/CKOro okpyra:

1) 06ecrneunTb COOTBETCTBME PACXO[0BaHWUsS TOMIMBHO-3HEPreTUYECKUX
PECYpcOB B CTOMMOCTHOM  BbIP@XEHWM  GHOMXKETHbIM  06s3aTeNbCTBAM,
NpeAyCMOTPEHHbIM GHOKETHOI POCNUCHIO;
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2) Npu MAaHMpPoBaHMU pacxofoB 6Oromketa KaukaHapcKoOro ropojckoro
okpyra Ha 2017 rog npegycmatpuBaTb pacxofbl Ha onaaty TOMNJIUBHO-
JHEpPreTUYecKUxX  pecypcoB B pasmepe  YTBEPXAEHHbIX  HacToAWMM
MOCTAHOB/IEHWEM JIMMUTOB C YYeTOM MPOrHO3UPYeMbIX W3MEHEHUIN CBOOOAHbIX
LIeH, perynnpyemMbix LeH 1 Tapugos.

3. Ony6nunkoBaTb HacTosALee MOCTaHOBNEHNe B rasete «KaykaHapckoe
Bpems».

["naBa ropofckoro okpy] C.M. Habokunx



YTBEPXIEHDbI

MOCTaHOBJICHUEM AJIMUHHUCTpALIUU
Kaukanapckoro ropoJickoro okpyra
ot 13.01.2017 Ne 16

«O0 yTBEpKI€HUH JTUMUTOB
noTpeOIeHUs
TOIUIMBHO-3HEPT€THYECKUX PECYPCOB
JUTSL YIpeXKIeHUH, GUHAHCUPYEMBIX 32
cuet cpeAcTB Oromkera Kaukanapckoro
ropojckoro okpyra, Ha 2017 roa»

JIMMHUTDBI

NoTpedIeHusI TOIVIMBHO-YHEPreTHYECKNX PECypPCcoB

JJISl yYpe:KIeHui, UHAHCUPYEMBbIX 32 CHeT CPeACTB OI0IKeTa

Kaukanapckoro ropoackoro okpyra, na 2017 rog

Ne HanmenoBanue Jnamnazon Jlumut Jlumut JImmur JImmut
n/n YUPEXKICHHsI | HampsDKCHUsS | MOTpeOJIeHusl | moTpeOsieHus | moTpeOsieHust | MoTpeOiIeHus
3JIEKTpU- TEIIOBOU XO3MUTHEBOU XUM-
YeCKOU SHEPTrUu BOJIBI OYUIIIEHHOU
SHEpruu ThIC. ['Ka ThIC. M3 BO/IbI
ThIC. KBTY TBIC. M3
1 2 3 4 5 6 7
1 MKY Huskoe | 35,500 1,050 0,300 1,210
«AIIMUHUCTD | HampsKe-
ATUBHO- HHUC
MCIIOJIHUTEIb (HH)
HBII [IEHTP»
MOY
2 | «Cpemss HH 700,000 | 3,000 10,000 4,300
001e06pa3on
aTcJIbHaA
mkosta Ne 2y
3 |MOY HH 66,300 1,150 1,000 1,000
«CpenHsg
00111e00pa3oB
aTcJIbHaA
mikojia No 3
4 MOY HH 119,400 1,290 4,500 0,770

«Cpennsis
oOme-
oOpazoBaTeib
Hasl IIKOJIa
um K.H.-
HogBuxoBa»




MOY
«OcHOBHas
o0mIe-
oOpazoBaTeib
Has IIKoJIa

Ne 5y

HH

56,700

0,675

1,688

2,250

MOY
«JIunen
Ne 6

HH

145,900

1,380

5,100

2,240

MOY
«Cpennss
oOmre-
O6pazoBare-

JIbHAS IIKOJIa
No 7y

HH

167,000

1,190

3,750

2,000

MOY
Banepuanosc
Kasi CpeJIHsIs
oOmuie-
obpasoBare-
JbHad IIKOJa

HH

75,600

0,690

2,530

4,200

MOY 101
«Jlom
JIETCKOTO
TBOpPYECTBA»

HH

48,500

1,000

0,800

0,500

10

MAOY
JIETCKHM caj
«YeOypartka
»

HH

139,800

1,110

2,700

4,000

11

MJIOY
JICTCKHH caf
«JIacToukay

HH

88,490

0,695

1,600

2,000

12

M0V
JETCKUM can
«3Be3I04Ka»

HH

212,500

1,200

6,300

4,400




1 2 3 4 5 6 7
13 | MIOY HH 137,000 1,390 6,520 3,570
NETCKUU caJl
«JIamymxm»
14 | MIIOY HH 187,000 1,350 8,200 7,910
JIIETCKHH caf
Ne32
«PocunaKkay»
15 | MIOY HH 248,200 1,600 9,000 6,000
JIICTCKHH caf
Neo 33
«Y np10Kkay
16 | MJIOY HH 155,800 1,750 8,500 8,500
NETCKUU caJl
«pyx0a»
17 |MOY 101 HH 9,500 0,400 0,500 0,500
JIFOCIIT
«Craprak»
18 | MOV 101 HH 24,800 0,520 2,000 0,720
CIIOIIOP
«OmuMmIm
19 |MOY 0[] HH 96,000 0,220 1,385 0,859
CIOCHIOP
«POYKC»
20 |MOY 101 HH 10,000 0,132 0,200 0,281
JIOIIC
«CamM00»
21 | MOV J10a HH 4,550 0,156 0,120 0,260
JHOCII
«Putm»
22 | MBY HH 350,000 1,000 3,000 0,200
«YT1paBieHue
FOPOCKOTO CH2 900,000
XO3SIICTBaY (ynuyHoe
OCBelle-
HUE)
3 | MY «opoa- HH 52,000 0,934 0,890 0,510
CKOU LIEHTpP

ocyra»




2

24

MOY 101
«JleTckas
MY3bIKaJIbHAs
IIKOJIa»

HH

23,370

0,201

0,880

0,180

25

MOY 101
«JleTckast
XYyJ10’)KECTBEH
Hasl IIKOJIa

HH

11,900

0,240

0,330

0,120

26

MY Kauxka-
HapcKas
ropojcKas
OonbanoTeKa
um. O.T.
CensgauHay

HH

14,550

0,630

0,151

0,146

27

MOYIOJ
«JleTckast
1IKOJIa
HCKYCCTB»

HH

25,520

0,990

0,990

0,830

28

ABTOHOMHO
YUpEXKICHUE
KI'O «®us-
KYJIbTYpHO-
03JI0pPOBUTE-
ITbHBIN
KOMIIJICKC)

HH

292,000

2,580

18,200

10,200

29

ABTOHOMHO
YUPEKIACHUEC
KT'O «J1Bo-

pell KyJbTy-
pBI»

HH

151,800

0,950

2,440

2,150

UTOI'O:

4549,68

29,473

103,574

71,806




